
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30 A  LE Volleys II S

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 33 4 3

25

1
21

3
23

5
25

7 13 16
Auszeit

7:7

Ende
09:57 B  TSG Markkle… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 14 13 12 1

18

╳

14
1
17

2
18

4 10 13
Auszeit

10:11

S
A
T
Z

2

Start
10:00 B  TSG Markkle… S

I II III IV V VI Punkte
8 11 14 13 12 1

17

0
11

1
13

2
16

4
17

5 10
Auszeit

4:9

Ende
10:16 A  LE Volleys II R

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 33 4 3

25

╳

12
3
15

4
17

6
21

9
25

11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich
Männer

B  TSG Markkleeberg von 1903 e.V. vs. L.E. Volleys e.V. II A
Spiel 21 12.11.2023 09:30 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch
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B  TSG Markkle… 6/14
1 Bornemann, Benjamin X
8 Laue, Timon X

11 Swet, Jakob X
12 Weinert, Bruno X
13 Dorge, Clemens X
14 Badack, Moritz X
B  Libero
B  Offizielle
T Domschke, Timo

C

A  LE Volleys II 6/14
3 Engelmann, Ansgar X
4 Schubert, Felipe X
7 Mühlisch, Oskar X
9 Beer, Julius X

11 Schäfer, Ole X
33 Bier, Lenny Maximilian X
A  Libero
A  Offizielle
T Erdmann, Tim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSG Markkle… LE Volleys II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 27 25 1 0 1
1 0 0 17 2 16 25 1 0 0

3
2 0 0 35 43 50 2 0 1
Start: 09:30 Ende: 10:16 Dauer: 0:46

Sieger: L.E. Volleys e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Warzecha, Chris 1
2 Boonma, Jadnipahat 2

Schr. Warzecha, Chris
Assist. Boonma, Jadniphat
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